КРАСНОАРМЕЙСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

 28 июня 2022 г.                                                                                                          № 3/10-V

Об утверждении сметы расходов ТИК и УИК на подготовку и проведение дополнительных выборов депутата Собрания депутатов Красноармейского муниципального округа первого созыва по Убеевскому одномандатному избирательному округу № 12

  В соответствии со статьей 36 Закона Чувашской Республики "О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике"

Красноармейская территориальная избирательная комиссия  решила:
1. Утвердить сметы расходов Красноармейской территориальной избирательной комиссии, участковых избирательных комиссий, выделенных на подготовку и проведение  11 сентября 2022 года дополнительных выборов депутата Собрания депутатов Красноармейского муниципального округа первого созыва по Убеевскому одномандатному избирательному округу № 12 (прилагаются).
2. Поручить председателям участковых избирательных комиссий:
- обеспечить постоянный контроль за целевым использованием денежных средств, выделенных на подготовку и проведение  дополнительных выборов депутата Собрания депутатов Красноармейского муниципального округа первого созыва по Убеевскому одномандатному избирательному округу № 12;
- представить в Красноармейскую территориальную избирательную комиссию  отчеты о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение дополнительных выборов депутата Собрания депутатов Красноармейского муниципального округа первого созыва по Убеевскому одномандатному избирательному округу № 12, до 15 сентября 2022 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Красноармейской территориальной избирательной комиссии  Н.В. Иванову.

[bookmark: _GoBack]

Председатель Красноармейской территориальной
избирательной комиссии                                                                             А.В. Петрова

Секретарь Красноармейской территориальной
избирательной комиссии                                                                             Е.Л. Павлова